

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti DELEGAZIONE PROVINCIALE DI AVELLINO

via Tagliamento, 237 – 83100 Avellino Tel. (0825) 783829



e-mail: <u>del.avellino@lnd.it</u> Sito Internet: <u>campania.lnd.it</u>

STAGIONE SPORTIVA 2024/2025

Comunicato Ufficiale n. 51 del 6 giugno 2025

COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE	1233
ATTIVITÀ GIOVANILE ORGANIZZATA DALLA DELEGAZIONE PROVINCIALE	1233
COPPA PROVINCIALE UNDER 16	1233
COPPA PROVINCIALE UNDER 17	1233
RISULTATI GARE	1234
GIUDICE SPORTIVO	1234
ORARI DI APERTURA DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE	1235
ÎNDIRIZZI E-MAIL:	123
Delegazione	1235
GUISTIZIA SPORTIVA	1239

COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE

ATTIVITÀ GIOVANILE ORGANIZZATA DALLA DELEGAZIONE PROVINCIALE

COPPA PROVINCIALE UNDER 16

Si pubblica di seguito il programma della finale della prima edizione della Coppa Provinciale Under 16:

FINALE

Squadra 1	Squadra 2	A/R	Data/Ora	Impianto	Località Impianto	Indirizzo Impianto
VIRTUS IRPINIA SPORT	HERMES SAN TOMMASO	А	11/06/2025 ORE 17.30	DE CICCO	PRATOLA SERRA	PRATOLA SERRA

Qualora al termine della gara, persistesse situazione di parità di punteggio si svolgeranno due tempi supplementari della durata di 10 minuti ciascuno. Qualora anche al termine dei tempi supplementari, dovesse persistere un risultato di parità, si procederà ai tiri di rigore secondo quanto previsto dalla regola 10 delle Regole del Giuoco della F.I.G.C.

COPPA PROVINCIALE UNDER 17

Si pubblica di seguito il programma della finale della terza edizione della Coppa Provinciale Under 17:

FINALE

Squadra 1	Squadra 2	A/R	Data/Ora	Impianto	Località Impianto	Indirizzo Impianto
HERACLEA	HERMES SAN TOMMASO	Ι Α	13/06/2025 ORE 17.30	DE CICCO	PRATOLA SERRA	PRATOLA SERRA

In caso di parità al termine dei tempi regolamentari, si svolgeranno due tempi supplementari della durata di 15 minuti ciascuno. Qualora anche al termine dei tempi supplementari, dovesse persistere un risultato di parità, si procederà ai tiri di rigore secondo quanto previsto dalla regola 10 delle Regole del Giuoco della F.I.G.C.

RISULTATI GARE

LEGENDA: B = sospesa al primo tempo; **F** = non disputata per avverse condizioni atmosferiche; **D** = delibera degli Organi disciplinari; **G** = ripetizione della gara per cause di forza maggiore; **H** = ripetizione della gara per delibera degli Organi disciplinari; **I** = sospesa al secondo tempo; **M** = non disputata per impraticabilità del campo; **U** = sospesa per infortunio del direttore di gara; **A** = non disputata per mancanza arbitro; **R** = rapporto non pervenuto; **Y** = risultati rapporti non pervenuti; **99-99** = gara persa ad entrambe; **W** = Rinvio gara in accordo.

COPPA UNDER 17 PROVINCIALE

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 05/06/2025

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

GIRONE			
HERACLEA CALCIO	AZZURRACALCIOGROTTASSDARL	3 - 0	
HERMES SAN TOMMASO	S.S.GIUSEPPE SICONOLFI	4 - 0	

GIUDICE SPORTIVO

Si pubblicano di seguito le decisioni adottate nella riunione del 06/06/2025.

GARE COPPA PROVINCIALE UNDER 17

GARE DEL 05/06/2025

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

CALCIATORI NON ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (II INFR)

BIONDI MATTEO (AZZURRACALCIOGROTTASSDARL)

I AMMONIZIONE DIFFIDA

DEL GROSSO MICHELE (AZZURRACALCIOGROTTASSDARL)

ORARI DI APERTURA DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE

Si ricorda alle Società che gli uffici di questa Delegazione Provinciale osserveranno i seguenti giorni ed orari di apertura al pubblico:

MARTEDÌ dalle ore 16.00 alle ore 18.00 e GIOVEDÌ dalle ore 16.00 alle ore 18.00

Si raccomanda i Dirigenti delle società di attenersi ai suindicati orari, sia per le comunicazioni telefoniche che per l'accesso agli uffici. È fatta salva, la possibilità di appuntamento con il Delegato o il Segretario in altri giorni ed orari.

INDIRIZZI E-MAIL:

DELEGAZIONE

del.avellino@Lnd.it

del.avellino@pec.Lndcampania.it

GIUSTIZIA SPORTIVA

gst.avellino@pec.Lndcampania.it

Pubblicato in Avellino il 6 giugno 2025

Il Segretario Fernando Guerriero Il Delegato Olindo Coluccino